
 

令和７年９月 10日 

 

関係中学校進路指導御担当者 様 

愛知県立津島高等学校 

校長 川手 文男 

 

令和７年度 愛知県立津島高等学校定時制課程学校説明会について（御案内） 

 

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に御支援と御協力を

賜り、深く感謝しております。 

 さて、授業の見学や学校の紹介を行う学校説明会を下記のとおり開催いたしますので、中学校

の先生方や本校定時制課程への進学を考えている生徒及び保護者の方への周知について御配慮く

ださいますようお願いします。 

 本校定時制課程の教育方針や日ごろの活動を知っていただく上で、またとない機会であると思

います。御多用中とは存じますが、ぜひ御参加いただきますよう御案内申し上げます。 

記 

１ 日 時 

  令和７年 11月 14日（金）  午後５時 30分から午後７時まで 

 

２ 日 程 

  午後５時 15分  受付（説明会会場：興学館 別紙参照） 

  午後５時 30分  校長挨拶・授業参観 

  午後５時 50分  学校紹介・学校説明 

  午後６時 25分  質疑応答・個別相談 

  午後７時      終了予定 

 

３ 対 象 

  関係中学校教員、本校定時制課程志望者及び保護者 

 

４ 申込先 

下記 URL又は右記ＱＲコードより申込フォームに必要事項を入力してください。 

教員用 https://forms.office.com/r/EipWpV4cYm 

（令和７年 10月 24日(金)22：00〆切 ※教員と生徒は申込先が違います。） 

 

５ その他 

(1) 参加希望本人（保護者）が申込んでください。 

(2) 会場の都合上、教員は各校２名まででお願いします。 

(3) 参加希望のあった中学校へは〆切後、申込状況を報告します。  

(4) 異常気象や感染症の拡大などの非常事態により、時間帯の変更または中止とする場合があ

ります。中止の場合は、津島高校定時制ホームページに掲載します。 

 

 

担 当 教 頭  伊 奈 和 俊 

電 話 ０５６７－２８－５５７７ 

教員用 


